
UCHWALA NR XLVIII/381/10

RADY MIEJSKIEJ W SOKÓLKCE

w sprawie skargi Pana Ryszarda Sańko na Dyrektora Zakładu Gospodarki Komunalnej
i Mieszkaniowej w Sokółce.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym / Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, zm. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113
poz. 984, Nr 214 poz.1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568 Nr 153 poz. 1271, Nr
214 poz. 1806, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, z
2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337, z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173
poz. 1218 ) oraz art. 229 pkt. 3, i art.238 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks
postępowania administracyjnego ( Dz. U. z 2000 r. Nr 98 poz. 1071, zm. 2001 r. Nr 49 poz.
509, z 2002 r. Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 169 poz. 1387, z 2003 r. Nr 130 poz.
1188, Nr 170 poz. 1660, z 2004 r. Nr 162 poz. 1692, z 2005 r. Nr 64 poz. 565, Nr 78 poz. 682,
Nr 181 poz. 1524 ), uchwala się, co następuje:

§ 1. Skargę Pana Ryszarda Sańko z dnia 4 lutego 2010 r. na Dyrektora Zakładu Gospodarki
Komunalnej i Mieszkaniowej w Sokółce uznać za niezasadną. Lokal zajmowany przez
Skarżącego jest lokalem socjalnym tj. lokalem o obniżonym standardzie. Jest to czwarte
mieszkanie komunalne zajmowane przez Pana Ryszarda Sańko. Skarżący nie płaci Zakładowi
czynszu, choć powinien go płacić także za mieszkanie socjalne. Zakład remontuje mieszkanie
Skarżącego, choć ten nie płaci czynszu i nadal domaga się dalszych remontów. Skarżący
otrzymał lokal socjalny, gdyż sąd orzekł eksmisję z lokalu dotychczas przez niego
zajmowanego. Zgodnie z wymogami ustawowymi w lokalu socjalnym musi być trzon
kuchenny i urządzenie do ogrzania lokalu. Lokal zajmowany przez Skarżącego spełnia te
wymogI.

Z uwagi na powyższe okoliczności skargę Pana Ryszarda Sańko z dnia 4 lutego 2010
r. na Dyrektora Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Sokółce należy uznać
za niezasadną.


